BORAUDO – LLORÓ – DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ 

NOMBRE DEL PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN DE LA CANCHA CUBIERTA EN EL 
CORREGIMIENTO DE BORAUDO – LLORÓ – 
DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE LLORO DEPARTAMENTO DE CHOCO. 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO  

DOSCIENTOS NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA 
Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
($209.199.263,00) M/CTE, INCLUIDOS COSTOS, GASTOS, 
IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMÁS 
CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR 

VALOR DE LA ETAPA 1 
OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 
OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS ($8.948.800,00) 
M/CTE 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 
APLIQUE) 

CERO (0) PESOS M/CTE. 

INTERVENTOR 

UNIÓN TEMPORAL I.S.S. REPRESENTADO POR JUAN 
PABLO MUÑOZ ANDRADE, IDENTIFICADO CON CC 
NO. 80.854.607  

CONFORMADO POR:  

- INGEPLAN.CO SAS, IDENTIFICADA CON NIT NO.